様式第12号（第１７条関係）
救急資器材等借用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　消防署
署長　　　　　　殿

申請者

住　所
団体名

責任者氏名

電話番号
　　以下のとおり借用を申請します。
	借用期間

	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日　　日間

	使用日時

	　　　年　　月　　日　　　　時から　　　時まで

	使用場所

	使用責任者

	講習対象者

	使用物品

	成人ダミー（　　）体　　　小児ダミー（　　）体
乳児ダミー（　　）体　　　ＡＥＤ（　　）台
その他（　　　　　　）

	講習内容

１　紛失、破損等で使用不能になった場合には、修繕又は同種の物を返却すること。
２　貸付の目的以外の用途に使用しないこと。
３　貸付期間満了日の日までに返却すること。